
Aktualności

19 października 2021 r.

Złote Gody Państwa Bednarskich

19 października 2021 roku, w usteckim Urzędzie Stanu Cywilnego, Jubileusz Złotych Godów świętowali Państwo
Czesława i Tadeusz Bednarscy.
Małżonkowie odebrali z rąk Burmistrza Jacka Maniszewskiego medale "Za długoletnie pożycie małżeńskie".
Wyróżnienie to przyznał Jubilatom Prezydent RP z okazji 50. rocznicy ślubu.

Z okazji tej pięknej rocznicy składamy Jubilatom gratulacje i najlepsze życzenia!

Przy okazji informujemy, że medal od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”
mogą otrzymać wszystkie pary, które przeżyły wspólnie 50 lat. Jednakże uruchomienie formalności winno być
poprzedzone wnioskiem, który zainteresowane osoby (lub ich przedstawiciele) muszą złożyć w naszym urzędzie.
Wnioski dostępne są w Biurze Obsługi Interesantów lub w Urzędzie Stanu Cywilnego. Termin uroczystości (po
zakończeniu procedury przyznania medali) uzgadniany jest indywidualnie w USC, zgodnie z preferencjami
małżonków.
Osoba do kontaktu w ww. sprawie: Elżbieta Wołoch, Urząd Stanu Cywilnego w Ustce, tel. 59 81 54 326.
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


  04 gru 2025
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce. Dbaj o słuch – dbaj o relacje i codzienny
komfort. W czwartek 11 grudnia, w godzinach 10:00–15:30, Centrum Medyczne Avicenum (ul.
Grunwaldzka 43, Ustka) wraz z Audika organizuje bezpłatne badania słuchu dla dorosłych i dzieci.

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10875


  03 gru 2025
Najlepsze życzenia!
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, Osoby z Niepełnosprawnościami i Ich Bliscy, Z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia — zdrowia, siły, codziennej pogody ducha i realizacji marzeń.
 01 gru 2025  
Już od czwartku do soboty ustecki Urząd Miasta zamieni się w świąteczne centrum rodzinnych
atrakcji. Przez trzy dni zapraszamy mieszkańców i gości na wyjątkowy program pełen magii, dobrej
energii i zimowych niespodzianek.
więcej >
 01 gru 2025  
Burmistrz Miasta Ustka Jacek Maniszewski uprzejmie informuje mieszkańców Przewłoki, którzy od
nowego roku będą mieszkańcami Ustki, że już od dnia 1 grudnia 2025 r. istnieje możliwość składania
wniosków o przyznanie Usteckiej Karty Mieszkańca.
więcej >
 28 lis 2025  
Centrum Pomocy Dzieciom rozpoczyna rekrutację na bezpłatne półkolonie zimowe 2026,
finansowane z budżetu Miasta Ustka dla dzieci w wieku od 7-12 lat. Do zgłoszeń zapraszamy również
dzieci z terenu Przewłoki, które z dniem 01.01.2026 r. zostaną naszymi Mieszkańcami (szczegóły w
regulaminie półkolonii)
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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